— 1 —

昆山市人民政府文件

昆政发〔2017〕70 号

市政府关于丁江山等 32 人获得

昆山市见义勇为先进分子荣誉称号的通报

昆山开发区、昆山高新区、花桥经济开发区、旅游度假区管委会，

各镇人民政府，各城市管理办事处，市各委办局，各直属单位：

近年来，我市广大人民群众积极参与平安昆山创建活动，涌

现出一大批见义勇为先进分子。他们在人民群众生命财产安全受

到危害的关键时刻，临危不惧，挺身而出，与各种违法犯罪和灾

害事故作斗争，保护了人民群众生命财产安全，为构建和谐昆山

作出了突出贡献。

根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》有关规定，决

定授予王雪明等 29 名同志 “昆山市见义勇为先进分子” 荣誉称

 — 2 —

号，追授丁江山等 3 名同志 “昆山市见义勇为先进分子” 荣誉称

号。为表彰先进，弘扬正气，现予以通报。

全市广大干部群众要向先进分子学习，大力弘扬见义勇为精

神，积极参与平安昆山建设，为昆山高水平全面建成小康社会、

积极开启中国特色社会主义现代化建设新征程、全力争当 “强富

美高” 新江苏建设先行军排头兵，作出新的更大的贡献。

附件：昆山市见义勇为先进分子名单

                   昆山市人民政府

                       2017 年 12 月 13 日

（此件公开发布）

 — 3 —

附件

昆山市见义勇为先进分子名单

（共 32 人，按姓氏笔画为序）

丁江山    生前系仁宝信息技术（昆山）有限公司员工

王  亚    生前系无锡海纳百川苹果电脑昆山专卖店员工

王雪明    巴城镇巴城湖村十四组居民

司江涛    山东省滕州市龙阳镇前司堂村居民

孙雪根    花桥经济开发区建福村居民

李  达    四川省成都市双流区东升顺城街 4 号居民

李  辉    安徽省界首市新马集镇李楼行政村居民

李小清    昆山高新区唐家角 37 号居民

李正国    花桥经济开发区花安路 171 号重庆小面店员工

李术冬    生前系昆山庆腾欣金属实业有限公司员工

李自刚    安徽省淮北市烈山区烈山镇蒋町村十组居民

李庆祝    同心派出所警务辅助人员

李非凡    安徽省濉溪县铁佛镇油榨村居民

沈  勤    周庄镇水利站河道保洁员

沈雪荣    锦溪派出所警务辅助人员

张  杰    上海市长宁区虹古路 261 弄 16 号 401 室居民

张  翔    锦溪派出所警务辅助人员

 — 4 —

张小冬    周市镇宝诚宝马 4S 店员工

陈  厅    陆家派出所警务辅助人员

陈冬宝    巴城镇笛艺馆教师

尚大军    陆家派出所警务辅助人员

周小成    昆山远景网络科技有限公司员工

周永新    昆山开发区西湾新村 7 幢居民

屈小弟    周庄镇水利站河道保洁员

赵陈龙    陆家派出所警务辅助人员

赵雪山    昆山高新区沁丰园小区保安

赵银志    城区水利站河道保洁员

黄圣涛    昆山开发区蓬溪园小区居民

梅  奎    昆山华果小星电子科技有限公司员工

谢正朝    江苏省淮安市楚州区苏嘴镇大徐村三组居民

翟跃斌    陆家派出所警务辅助人员

颜根宝    城区水利站河道保洁员

抄送：市委，市人大常委会，市政协，市委各部门，市法院，市检察院，

市各民主党派，各群众团体。

昆山市人民政府办公室                      2017年 12月 13日印发